

|                                                                                                                                                                                                                                              |  |                                                                                                |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Číslo cenové nabídky: NAB40603150<br>(uvádějte na objednávce)                                                                                                                                                                                |  | Číslo obchodního případu:                                                                      |  |
| Dodavatel: DIČ: CZ18230342<br>KARPEM a.s.<br>nám. Republiky 59<br>34601 Horšovský Týn<br>Účet: 1013036162/5500<br>Tel.: +420379433711<br>Fax: +420379422730<br>Email: karpem@karpem.cz<br>Web: www.karpem.cz<br>MODRÁ INFOLINKA: 844 244 800 |  | Popis:<br>Zákazník: DIČ:<br>Město Stod<br>nám. Čs. armády 294<br>33301 Stod<br>Tel.:<br>Email: |  |
| Dne: 7. 3. 2023<br>Platnost nabídky do: 30. 3. 2023                                                                                                                                                                                          |  | Poznámka :<br>Garance cen do: 30. 3. 2023                                                      |  |

| Číslo            | Popis                                             | Kód varianty | Množství MJ | Jedn. cena | Sleva % | Jedn.cena po slevě | Cena celkem bez DPH |
|------------------|---------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|---------|--------------------|---------------------|
| 14775            | YTONG tvárnice P3-450 Univerzal PDK 300x249x599mm |              | 600 KS      | 228,00     | 30      | 159,60             | 95 760,00           |
| 14749            | YTONG příčkovka P2-500 Klasik 150x249x599mm       |              | 420 KS      | 121,00     | 30      | 84,70              | 35 574,00           |
| 14793            | YTONG překlad nosný NOP 300-1500 300x249x1500mm   |              | 1 KS        | 3 704,00   | 29      | 2 629,84           | 2 629,84            |
| 2815             | YTONG spojka zdíva                                |              | 50 KS       | 38,00      | 16      | 31,92              | 1 596,00            |
| 38073            | PALETA dřev 120(100)x75cm Ytong                   |              | 28 KS       | 300,00     |         | 300,00             | 8 400,00            |
| OPTŘEBE NÍ PALET | Opořebení palet                                   |              | 28 KS       | 85,00      |         | 85,00              | 2 380,00            |
| SKLÁDÁNÍ         | Skládání materiálu hydr.rukou                     |              | 28 KS       | 150,00     |         | 150,00             | 4 200,00            |

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Částka slevy             | 57 664,16  |
| Částka celkem            | 150 539,84 |
| DPH celkem               | 31 613,37  |
| Částka včetně DPH celkem | 182 153,21 |



Zpracoval:



Tel.: +42



Email:



Karpem a.s. nabízí dopravu na stavbu a skládání materiálu hydraulickou rukou.

Ceník této služby je na každých stavebninách Karpem a.s.

